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47è Grand Prix de Lillers 2011 
JOUR

ETAPE

06/03/2011

Temps du 1er : 04:08:1

Moyenne horaire : 41,335 171 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 90

1

Hors-délai(s) 0

Partants 175

1 6 FRA 19781128 FLAHAUT Denis RLM 04:08:13 00:00:00

2 32 FRA 19860228 BACQUET Fabien AUB 04:08:13 00:00:00

3 117 DEN 19870822 AISTRUP Nikola VPC 04:08:13 00:00:00

4 15 FRA 19770903 BONSERGENT Stéphane BSC 04:08:13 00:00:00

5 104 SUI 19841125 LANG Pirmin ARH 04:08:13 00:00:00

6 27 FRA 19830906 CHAINEL Steve FDJ 04:08:13 00:00:00

7 33 FRA 19830201 DRUJON Mathieu AUB 04:08:13 00:00:00

8 103 GER 19880703 RINKER Félix ARH 04:08:13 00:00:00

9 63 RUS 19890624 KUZNETSOV Viacheslav TIK 04:08:13 00:00:00

10 43 DEN 19870224 VINTHER Troels GLU 04:08:13 00:00:00

11 37 FRA 19881102 RACAULT Ronan AUB 04:08:13 00:00:00

12 133 BEL 19880824 DE WITTE Jonathan WBC 04:08:13 00:00:00

13 75 BEL 19901016 DEMOITIE Antoine PCW 04:08:13 00:00:00

14 146 FRA 19881121 VERMEULEN Valérian ESD 04:08:13 00:00:00

15 232 FRA 19810203 BROUZES Niels VCR 04:08:13 00:00:00

16 71 BEL 19880317 DRON Boris PCW 04:08:13 00:00:00

17 163 NED 19870606 BRUS Marco RUC 04:08:13 00:00:00

18 185 FRA 19860309 LHOTELLERIE Clément RPM 04:08:13 00:00:00

19 61 RUS 19880801 KHOLODOV Alexander TIK 04:08:13 00:00:00

20 115 DEN 19890309 GULDHAMMER Rasmus VPC 04:08:13 00:00:00

21 134 BEL 19850212 DEVILLERS Gilles WBC 04:08:13 00:00:00

22 222 FRA 19890512 LOUIS Anthony NPC 04:08:13 00:00:00

23 88 NED 19910923 VAN DER LIJKE Nick RB3 04:08:13 00:00:00

24 144 FRA 19880607 THILLOY Aurélien ESD 04:08:13 00:00:00

25 105 HUN 19841227 KUSZTOR Peter ARH 04:08:13 00:00:00

26 74 BEL 19910410 DECHESNE Julien PCW 04:08:13 00:00:00

27 147 FRA 19840627 SKRZYPCZAK David ESD 04:08:13 00:00:00

28 65 RUS 19870610 SOLOMENNIKOV Andrey TIK 04:08:13 00:00:00

29 138 BEL 19870802 DUFRASNE Jonathan WBC 04:08:13 00:00:00

30 48 DEN 19871113 JORGENSEN Christian Moberg GLU 04:08:13 00:00:00

31 225 FRA 19700203 MENEGHETTI Carlo NPC 04:08:13 00:00:00

32 162 NED 19890818 DE BOER Joris RUC 04:08:13 00:00:00

33 136 BEL 19860724 LEGRAND Philippe WBC 04:08:13 00:00:00

34 236 FRA 19890712 RANGEE Frédéric VCR 04:08:13 00:00:00

35 14 FRA 19881011 HALLEGUEN Mathieu BSC 04:08:13 00:00:00

36 213 NED 19850817 BOTMAN Win UBK 04:08:13 00:00:00

37 7 FRA 19870831 KNIESKY Morgan RLM 04:08:13 00:00:00

38 154 FRA 19880828 VANDERMEERSCH Adrien DKC 04:08:13 00:00:00

39 53 NED 19891012 VAN WINDEN Stefan CJP 04:08:13 00:00:00

40 16 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 04:08:13 00:00:00

41 215 NED 19890925 KUIPER Bouke UBK 04:08:13 00:00:00

42 192 FRA 19910416 MOREL Jérémy CCV 04:08:13 00:00:00

43 95 NOR 19890207 LAENGEN Vegard Stake TJM 04:08:13 00:00:00

44 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 04:08:13 00:00:00

45 47 DEN 19890706 JUUL JENSEN Christophe GLU 04:08:13 00:00:00
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47è Grand Prix de Lillers 2011 
JOUR

ETAPE

06/03/2011

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
46 128 NOR 19880809 AASSVOLD Lorents Ola PBC 04:08:13 00:00:00

47 141 FRA 19850311 DEROO David ESD 04:08:13 00:00:00

48 97 NOR 19900219 JENSEN Christer TJM 04:08:22 00:00:09

49 17 FRA 19890501 FONSECA Armindo BSC 04:08:23 00:00:10

50 46 DEN 19900107 SORENSEN Jimmy GLU 04:08:23 00:00:10

51 211 NED 19820125 VAN AGTMAAL Peter UBK 04:08:23 00:00:10

52 24 FRA 19800609 GESLIN Anthony FDJ 04:08:23 00:00:10

53 108 GER 19830705 SALZINGER Florian ARH 04:08:23 00:00:10

54 67 RUS 19891110 NOVIKOV Nikita TIK 04:08:23 00:00:10

55 22 FRA 19820625 BONNET William FDJ 04:08:28 00:00:15

56 21 FRA 19830302 BONNAIRE Olivier FDJ 04:08:28 00:00:15

57 26 FRA 19861020 SULZBERGER Wesley FDJ 04:08:30 00:00:17

58 66 RUS 19890613 MOKROV Dimitry TIK 04:08:36 00:00:23

59 34 FRA 19910216 DASSONVILLE Flavien AUB 04:08:36 00:00:23

60 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 04:08:38 00:00:25

61 223 FRA 19900818 KOWALSKI Rudy NPC 04:08:38 00:00:25

62 101 FRA 19840610 BALDO Nicolas ARH 04:08:38 00:00:25

63 1 FRA 19810227 DAENINCK Benoît RLM 04:08:38 00:00:25

64 143 FRA 19850821 FORTIN Léo ESD 04:08:38 00:00:25

65 91 NOR 19880815 SORTVEIT Sondre Gjerdevik TJM 04:08:44 00:00:31

66 87 NED 19890209 SINKELDAM Ramon RB3 04:08:44 00:00:31

67 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 04:08:44 00:00:31

68 142 FRA 19820510 DRANCOURT Pierre ESD 04:08:44 00:00:31

69 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 04:08:48 00:00:35

70 13 FRA 19860719 PICHON Laurent BSC 04:08:48 00:00:35

71 58 NED 19890923 TE STROET Rens CJP 04:08:55 00:00:42

72 12 FRA 19840408 BIDEAU Jean-Marc BSC 04:08:59 00:00:46

73 44 DEN 19840823 JORGENSEN Kasper Linde GLU 04:09:01 00:00:48

74 42 DEN 19820424 BERLING Michael GLU 04:09:01 00:00:48

75 2 FRA 19861009 GUAY Julien RLM 04:09:01 00:00:48

76 4 FRA 19850322 COLIN Anthony RLM 04:09:11 00:00:58

77 5 FRA 19890721 DESRIAC Loic RLM 04:09:11 00:00:58

78 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 04:09:39 00:01:26

79 174 FRA 19900313 LEFEBVRE Tanguy RPF 04:09:49 00:01:36

80 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 04:10:32 00:02:19

81 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 04:11:13 00:03:00

82 41 DEN 19830613 BOCHMANN Lasse GLU 04:11:26 00:03:13

83 92 NOR 19850717 WILMANN Frederik TJM 04:11:39 00:03:26

84 125 NOR 19861205 MORLAND Morten PBC 04:12:46 00:04:33

85 57 NED 19900112 HAMELINK Jasper CJP 04:14:42 00:06:29
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
18 LEBON JohanFRA 19901003 BSC Non-partant
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom

3 LALOUETTE KévinFRA 19840218 RLM Abandon

8 TRONET StevenFRA 19861014 RLM Abandon

11 BLOT GuillaumeFRA 19850328 BSC Abandon

25 SOUPE GeoffreyFRA 19880322 FDJ Abandon

31 BACON RomainFRA 19900308 AUB Abandon

51  DE HAAN SierkNED 19810620 CJP Abandon

52 LINDEMAN Bert JanNED 19890616 CJP Abandon

54 DE BEER PimNED 19870704 CJP Abandon

55 LAMMERTINK MauritsNED 19900831 CJP Abandon

56 VAN DER THOLEN BobNED 19901009 CJP Abandon

62 IGNATYEV DimitryRUS 19880627 TIK Abandon

64 FROLOV IgorRUS 19900123 TIK Abandon

72 CARESMEL AlexisFRA 19920703 PCW Abandon

73 GREMELPONT AxelBEL 19900625 PCW Abandon

76 GOODFELLOW WilliamCAN 19880115 PCW Abandon

77 SURAY GilBEL 19840829 PCW Abandon

78 DONNAY LaurentBEL 19880523 PCW Abandon

81 ASSELMAN JesperNED 19900312 RB3 Abandon

82 BOSKAMP MelvinNED 19901030 RB3 Abandon

83 DENIS RohanAUS 19900528 RB3 Abandon

93 REMME StianNOR 19820604 TJM Abandon

94 RAKE ChristerNOR 19870319 TJM Abandon

96 BREEN VegardNOR 19900208 TJM Abandon

98 GJOLBERG AdrianNOR 19890223 TJM Abandon

102 BERNATONIS MariusLTU 19870501 ARH Abandon

106 ROMAN MartialFRA 19871130 ARH Abandon

111 SCHJONNEMANN KasparDEN 19870413 VPC Abandon

112 GULDHAMMER ThomasDEN 19870731 VPC Abandon

114 STEENSEN NicolaiDEN 19900329 VPC Abandon

118 JORGENSEN Ricky EnoDEN 19890605 VPC Abandon

121 HOEM Bjorn ToreNOR 19910412 PBC Abandon

122 HURUM SondreNOR 19880212 PBC Abandon

123 KVALSVOLL SébastianNOR 19900616 PBC Abandon

124 LAENGEN Oystein StakeNOR 19890207 PBC Abandon

126 STRANDBERG TorgeirNOR 19900606 PBC Abandon

127 AAKVIK NiklasNOR 19890331 PBC Abandon

131 BILLE GaetanBEL 19880406 WBC Abandon

132 CHEVALIER OlivierBEL 19900227 WBC Abandon

135 GIAUX JérômeBEL 19860825 WBC Abandon

137 BERTRAND JonathanBEL 19880303 WBC Abandon

145 FOULDRIN AntoineFRA 19880815 ESD Abandon

151 MANGHAM WadNZL 19900331 DKC Abandon

152 BROCHARD FlorentFRA 19900701 DKC Abandon

153 CHOMBART MaximeFRA 19890525 DKC Abandon

155 DEVAUX JérémyBEL 19860611 DKC Abandon

156 HONOREZ JérémyBEL 19870623 DKC Abandon

157 BURTON JérémyBEL 19840913 DKC Abandon

158 MARTYNAS ManusisLTU 19890816 DKC Abandon
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
161 GRIFFIN JakeNED 19890220 RUC Abandon

164 KONING PeterNED 19901203 RUC Abandon

165 RUCKERT PatrickNED 19881028 RUC Abandon

166 SMIT RickyNED 19920425 RUC Abandon

168 KREDER DennisNED 19870220 RUC Abandon

171 KOKOREVAS VladimirasLTU 19900518 RPF Abandon

172 KONDROTAS SimasLTU 19850201 RPF Abandon

173 EISAKS KalvisLAT 19830307 RPF Abandon

175 FOURNIER FabienFRA 19881129 RPF Abandon

176 LAVALARD GéraldFRA 19760130 RPF Abandon

177 DELATTRE MickaelFRA 19730604 RPF Abandon

178 DESMET SébastienBEL 19760301 RPF Abandon

181 BAIOLET NicolasBEL 19831108 RPM Abandon

182 BERTHOLET QuentinBEL 19860218 RPM Abandon

183 CAPELLE LudovicBEL 19760227 RPM Abandon

184 CARTON LaurentBEL 19890313 RPM Abandon

186 NORMAND RonnyBEL 19880627 RPM Abandon

187 VANDEKERKOVE RobinBEL 19860103 RPM Abandon

188 WEYLAND XavierBEL 19860522 RPM Abandon

193 PATIN DimitriFRA 19920401 CCV Abandon

194 BARTEAU GrégoryFRA 19840814 CCV Abandon

195 RISTO RaidEST 19900626 CCV Abandon

196 SMITH PeterAUS 19870311 CCV Abandon

197 ZBIGNIEW CucwaPOL 19860530 CCV Abandon

198 ROY MaximeFRA 19910818 CCV Abandon

201 MAC LEAN DavidGBR 19840427 TPM Abandon

203 SZLACHTA WojciechPOL 19860126 TPM Abandon

204 DEVER RowanAUS 19821018 TPM Abandon

206 HOLT MarkGBR 19841122 TPM Abandon

208 SANTONI DanieleITA 19761023 TPM Abandon

212 VAN HAAREN BartNED 19841113 UBK Abandon

216 HOOGHIEMSTER NiekNED 19891017 UBK Abandon

217 BEUKEBOOM DionNED 19890202 UBK Abandon

218 BOEVE RoyNED 19850505 UBK Abandon

221 CORRIETTE DimitriFRA 19910714 NPC Abandon

224 DEHAME AdrienFRA 19880809 NPC Abandon

226 SELWA MathieuFRA 19901011 NPC Abandon

227 DUCROCQ RenaudFRA 19790714 NPC Abandon

231 HUCHE ThibaultFRA 19901126 VCR Abandon

233 GAUTARD DavidFRA 19910122 VCR Abandon

234 GENTHON JonathanFRA 19881121 VCR Abandon

237 ROUSSEL JulienFRA 19810419 VCR Abandon
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47è Grand Prix de Lillers 2011

 
JOUR RELIEFS INTERMEDIAIRES

06/03/2011

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Hurionville 62,5RELIEF 1 Km

1 201 GBR 19840427 MAC LEAN David TPM 5

2 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 3

3 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 67,2RELIEF 2 Km

1 201 GBR 19840427 MAC LEAN David TPM 5

2 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 3

3 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Fauquenhem 77,8RELIEF 3 Km

1 201 GBR 19840427 MAC LEAN David TPM 5

2 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 3

3 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Hurionville 97,5RELIEF 4 Km

1 201 GBR 19840427 MAC LEAN David TPM 5

2 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 3

3 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 102,2RELIEF 5 Km

1 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 5

2 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 3

3 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Fauquenhem 112,8RELIEF 6 Km

1 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 5

2 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 3

3 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 1
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EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Hurionville 132,5RELIEF 7 Km

1 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 5

2 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 3

3 27 FRA 19830906 CHAINEL Steve FDJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Amettes 137,2RELIEF 8 Km

1 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 5

2 141 FRA 19850311 DEROO David ESD 3

3 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Fauquenhem 147,8RELIEF 9 Km

1 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 5

2 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 3

3 26 FRA 19861020 SULZBERGER Wesley FDJ 1

47è Grand Prix de Lillers 2011

RELIEFS

06/03/2011

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot BLANC

01 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 19

72 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 12

113 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 8

134 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 6

145 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 5

156 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 4

167 141 FRA 19850311 DEROO David ESD 3

178 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 2

189 27 FRA 19830906 CHAINEL Steve FDJ 1

1810 26 FRA 19861020 SULZBERGER Wesley FDJ 1
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47è Grand Prix de Lillers 201106/03/2011

 
JOUR SPRINTS INTERMEDIAIRES

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 10SPRINT 1 Km

1 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 5

2 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 3

3 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 53SPRINT 2 Km

1 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 5

2 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 3

3 201 GBR 19840427 MAC LEAN David TPM 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 88SPRINT 3 Km

1 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 5

2 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 3

3 201 GBR 19840427 MAC LEAN David TPM 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 123SPRINT 4 Km

1 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 5

2 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 3

3 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Lillers 158SPRINT 5 Km

1 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 5

2 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 3

3 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 1

SPRINTS

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot FUCHSIA

01 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 16

102 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 6

103 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 6
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114 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 5

115 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 5

126 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 4

157 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 1
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CLASSEMENT DE LA COMBATIVITE

06/03/2011 47è Grand Prix de L *

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot

1 148 FRA 19890922 PILLON Romain ESD 28 0

2 38 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 23 5

3 36 FRA 19880807 MOLMY Arnaud AUB 14 14

4 23 FRA 19841006 GERARD Arnaud FDJ 11 17

5 214 NED 19860124 HOOGHIEMSTER Rene UBK 11 17

6 45 DEN 19870818 KVIST Thomas Vedel GLU 9 19

7 141 FRA 19850311 DEROO David ESD 3 25

8 107 SUI 19860624 BEURET Laurent ARH 3 25

9 27 FRA 19830906 CHAINEL Steve FDJ 1 27

10 26 FRA 19861020 SULZBERGER Wesley FDJ 1 27
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47è Grand Prix de Lillers 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 1 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Article 1.12.1.040.28 – non respect des instructions concernant un véhicule 
 100 CHF au directeur sportif 

GUIMARD Cyrille FRA19470120 ROUBAIX LILLE METROPOLE (Fra) 
 
Article 1.12.1.040.25 – infraction aux dispositions réglementaires concernant la circulation des véhicules en 
course 
 50 CHF au directeur sportif 

GUIMARD Cyrille FRA19470120 ROUBAIX LILLE METROPOLE (Fra) 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
RAS 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Le meilleur coureur Nord – Pas de Calais est … 
 
 Il remporte la dotation de 100 € prévue au règlement de l’épreuve 
 
Le sprint du kilomètre 62 est remporté par … 

148 PILLON Romain ESD FRA19890922 
 Il remporte la dotation de 100 € prévue au règlement de l’épreuve 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
Date: 06/03/11  


